
Ambito Territoriale di Caccia

L’Aquila

________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Viale della Croce Rossa n.50/B 67100 –L’Aquila – AQ C.F. - 93018340666

Tel. Fax 0862 351066
e-mail segreteria@atclaquila.it Sito www.atclaquila.it

Cell. Presidenza 340 87 81 450
Cell. Segreteria 345 74 00 491

Prot.n. 675
L’Aquila lì 14.03.2025

DETERMINA PRESIDENZIALE N.24 /2025

Oggetto: sospensione caccia di selezione al cinghiale.

Il sottoscritto Alessandri Diego in qualità di Presidente dell’ATC L’Aquila con sede in via Salaria
Antica Est 86/F

VISTO

che nei giorni di venerdì 14 marzo al tramonto (17:00-19:00), sabato 15 marzo alba (5:45-

8:45) e tramonto (17:00-19:00), domenica 16 marzo alba (5:45-8:45), secondo disposizioni

regionali, sono in programma i conteggi di Ungulati sull’intero territorio dell’ATC L'AQUILA.

DISPONE

nei giorni di venerdì 14 marzo p.v., sabato 15 marzo p.v. e domenica 16 p.v. marzo, la

sospensione della caccia di selezione al cinghiale in tutto il territorio dell’ATC di L’Aquila.


